
 

 

UCHWAŁA NR XXI/135/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie 

poboru podatków od osób fizycznych: rolnego, leśnego od nieruchomości w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 t.j.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 70 t.j. z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1176 t.j.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r, o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 888 t.j.) , uchwala się, co następuje 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/53/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie poboru 

podatków od osób fizycznych: rolnego, leśnego od nieruchomości w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2024 r. 

poz. 5559), w § 2 dodaje się pkt. 16 o treści: 

16) "w sołectwie Krępa Krajeńska  - sołtys Pan Remigiusz Rakowski'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Izabela Kwiecińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4134


		2025-10-06T10:31:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




